
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Pani Anny Klich do zastępowania Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Woli Rzeczyckiej w przypadku jego nieobecności. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Klich, nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowejim. Jana 

Pawła II w Woli Rzeczyckiej do  zastępowania dyrektora tej szkoły w przypadku jego 

nieobecności. 

§ 2. Upoważnienie Pani Anny Klich do zastępowania dyrektora szkoły podczas jego 

nieobecności ważne jest na okres od 3 listopada do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513A4980-9B3D-41D1-BC93-40C36F8F94A2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


